проект

Срок проведения независимой

антикоррупционной экспертизы проекта –

с 20 декабря по 25декабря 2017 года включительно.

О внесении предложений в проект обращаться к ведущему консультанту отдела кадров по тел.221-40-56
Проценко Дарье Ивановне

(darya.procenko@tatar.ru)

	[image: image1.png]

МИНИСТЕРСТВО ЗЕМЕЛЬНЫХ И ИМУЩЕСТВЕННЫХ ОТНОШЕНИЙ

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫНЫҢ

ҖИР ҺӘМ МӨЛКӘТ МӨНӘСӘБӘТЛӘРЕ МИНИСТРЛЫГЫ

	ПРИКАЗ

_________________
	г. Казань
	БОЕРЫК

№ _____________

	О внесении изменения в Положение о Комиссии Министерства земельных и имущественных отношений Республики Татарстан по соблюдению требований к служебному поведению государствен-ных гражданских служащих и урегулированию конфликта интересов, утвержденное приказом Министерства земельных и имущественных отношений Республики Татарстан от 23.03.2016 № 132-пр

В связи с изданием Указа Президента Республики Татарстан от 11 декабря 2017 года № УП-1092 «О внесении изменений в отдельные указы Президента Республики Татарстан по вопросам противодействия коррупции»                                  п р и к а з ы в а ю:
1. Внести в Положение о Комиссии Министерства земельных и имущественных отношений Республики Татарстан по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих и урегулированию конфликта интересов, утвержденное приказом Министерства земельных и имущественных отношений Республики Татарстан от 23.03.2016 № 132-пр (далее – Положение), следующее изменение:

дополнить Положение пунктом 3.4.3 следующего содержания:

«3.4.3. Мотивированные заключения, предусмотренные абзацами вторым и пятым подпункта «б» и подпунктом «д» пункта 3.1 настоящего Положения, должны содержать:

а) информацию, изложенную в обращениях или уведомлениях, указанных в абзацах втором и пятом подпункта «б» и подпункте «д» пункта 3.1 настоящего Положения;

б) информацию, полученную от государственных органов, органов местного самоуправления и заинтересованных организаций на основании запросов;

в) мотивированный вывод по результатам предварительного рассмотрения обращений и уведомлений, указанных в абзацах втором и пятом подпункта «б» и подпункте «д» пункта 3.1 настоящего Положения, а также рекомендации для принятия одного из решений в соответствии с пунктами 3.13, 3.15.1, 3.18 настоящего Положения или иного решения.».
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Министр                                                                                                            А.К.Хамаев